UBND TỈNH LAI CHÂU
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số           /SNN-VPĐP

V/v lấy ý kiến dự thảo Hướng dẫn điều

kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công

nhận và công bố “Thôn, bản đạt chuẩn

nông thôn mới” trên địa bàn tỉnh Lai

Châu giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày         tháng 5  năm 2023

   Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu;

 - Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

    - Các Sở, ngành tỉnh;

   - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 43/QĐ-UBND, ngày 12/01/2023 của UBND tỉnh

về Ban hành Bộ tiêu chí thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới của tỉnh Lai Châu

giai đoạn 2021-2025. Trên cơ sở nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn đã chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan dự thảo Hướng

dẫn điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận và công bố “Thôn, bản đạt

chuẩn nông thôn mới” trên địa bàn tỉnh Lai Châu giai đoạn 2021-2025.

Để hướng dẫn đảm bảo chất lượng, đúng quy trình, nội dung và phù hợp

với điều kiện thực tiễn của tỉnh. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề

nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu; Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh; các Sở, ngành tỉnh và UBND các huyện, thành phố tham gia góp ý dự thảo

Hướng dẫn điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận và công bố “Thôn,

bản đạt chuẩn nông thôn mới” trên địa bàn tỉnh Lai Châu giai đoạn 2021-2025.

(Có dự thảo Hướng dẫn kèm theo).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Văn

phòng điều phối nông thôn mới tỉnh) trước ngày 19/5/2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị quý đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở NN;

- Phòng Nông nghiệp (Kinh tế) các huyện, TP;

- Lưu: VT, VPĐP.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

STT Đơn vị nhận văn bản Hình thức nhận Ghi chú

I. Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh

1 UBND tỉnh  Bản điện tử

2 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bản điện tử

3 Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh Bản điện tử

4 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bản điện tử

5 Sở Thông tin và Truyền thông Bản điện tử

6 Sở Tài nguyên và Môi trường Bản điện tử

7 Sở Giao thông Bản điện tử

8 Sở Xây dựng Bản điện tử

9 Sở Công thương Bản điện tử

10 Sở Giáo dục và Đào tạo Bản điện tử

11 Sở Lao động, thương binh và Xã hội Bản điện tử

12 Sở Y tế Bản điện tử

13 Công an tỉnh Bản điện tử

14 Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bản điện tử

15 Cục Thống kê tỉnh Bản điện tử

II. Các huyện, thành phố

1 Huyện Tam Đường Bản điện tử

2 Huyện Tân Uyên Bản điện tử

3 Huyện Than Uyên Bản điện tử

4 Thành phố Lai Châu Bản điện tử

5 Huyện Phong Thổ Bản điện tử

6 Huyện Sìn Hồ Bản điện tử

7 Huyện Nậm Nhùn Bản điện tử

8 Huyện Mường Tè Bản điện tử

		2023-05-10T17:32:50+0700

		2023-05-11T08:48:29+0700

		2023-05-11T08:47:31+0700

		2023-05-11T08:47:31+0700

		2023-05-11T08:49:09+0700